

da pallofest enneminne ärrahallitada; — kui mitto hilpo mäddanes kirsto, ja ma ei raatsid sest omma lastelegi anda — nüüd ehk isse pean armo palluma; Kui mitto wagga innimesse kitust närvis minno kele hammas purruks, ja kui mitto ilma sūtale ollen minna melehaigust teind — kühho nüüd mo ennese nimmi saab? Omimast sobrastki ma tagganesin kui ta mitte minno nousse ei läind, ehk minno uhkust ei melitand — nüüd wanna larenski jättab mind mahha, ja ma pean omma ahjo puid isse raiuma. Menda nüüd keif üllekohhus tulleb kätte!

Hopis teine luggu on, kui õige meel juhatab — langego siis keif ma-ilm peäle — ikka rahho jääb süddamesse. Agga Pattotenia rahho ka-ub kui jää-sein päwa paistes, ja temma südda nõrkub kohhe kui waewa on. Sest saremata risti wanna moril tännini ei olnud kui sedda, et ta larensi nähhes ei julgend pettust aiada ning temma kuuldes ei tohtind wassetada kartes, et temma wanna otsekohhene sedda wäljaratiks; sepärast temma ka sedda risti, mis nüüd näis peäle tullewad, jo emalt ei suutnud kannatada.

Tulli ka wanna innimessele tuskka käl; õlete nago olleks moistnud sedda ette karta. Sest pea se järret juhtus larens ühhe nende sullastega kes tedda arstiks tõstnud linna kofko. Kubba wanna mees tahtis, tedda nähhes, metsa miina, agga teine pidas tedda, ja rakis temmale keif mis naene teinud, ja kuida Praua se naero läbbi olli terweks saand, ning temmale nüüd se eest nelli tündrit ruffid ja nisamma paljo odre igga aasta, ekko aiani, piddi andma, ja õnsa Herra rided, wiiskümmend rubla wasto, taggasi wotma.

Esimest korda sai larensi südda wihhaseks naese peäle, sedda kuuldes; agga se willi ja rahha leppis tedda jälle ärra. Dimmeti olli ta ni tark, et ta pallus, sedda temma weina, Maluse Jürri jure läffitada, ja ei lausund mitte sanna sest naesele. — Sest temma tüttar olli weina jures tenimas, ja wanna moor ei sallind, et mees seenna päwagi tööd meleheaks teggi; ja sedda sepärast, et ta woeras-enima olli. Agga larens armastas sedda tüttart wägga, ja lubbas nüüd keif wennale ja omma tütrele.

Sesamma temma wend, Maluse Jürri olli